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Validation automatique des tests de Danse sur Glace 

Compétition : TDF 3B 

Lieu : EPINAL 

Date : 18 et 19 Janvier 2025 

Pré-Bronze Solo 
Tango Fiesta : 19,60 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

GODIN Julia CHL 248526 29,16 

LEONARD Josephine EPI 237975 25,55 

PARISOT MOULIN Léa BEL 255269 25,55 

PATERNOTTE Zelie EPI 238174 25,09 

SILYE Avital BEL 255728 24,09 

PERGE Adèle BEL 236668 24,04 

CANAC Alessandra BEL 236832 23,11 

NGUEDIA Vacilissa BEL 247843 22,22 

POULET Sarah BEL 246294 21,88 

MATRY Darina CHL 237173 21,41 

POULET Ambre BEL 246479 21,24 

PERES Louise BRS 244568 21,18 

DIAS Noemia WQM 281312 20,65 

LIU Ines VIR 256679 20,53 

CAO Enya MEU 277884 19,61 

WEBER Lison CHL 238051 26,19 

PURNELLE Miley REI 227668 22,17 

BENARD Suzy Anna VIR 257274 22,11 

KOSCHIG Meira EPI 249342 21,23 

LAYADI Dana BEL 228972 19,77 



Validation automatique des Tests  Saison 2024/2025    Communication n° 374 
 
 

Bronze Solo 
Valse Américaine : 32,57 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

LEBLOND Anais MEU 241015 40,25 

MORO Janelle BEL 215960 39,63 

VOLODINA Valeria MEU 226302 35,72 

HENRY Juliette BEL 229400 34,76 

RODIONOVA Marie REI 215459 37,11 

BERTIN Loona WQM 229723 35,63 

TOMAS Enzo MEU 222268 34,13 

Argent Solo 
Valse Wesminster : 50,58 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

SCHERRER Noémie BEL 230061 56,42 

BARTOLOMUCCI Alessandra MEU 221885 55,20 

TOMAS Hugo MEU 222269 54,74 

BALYAN Alexandra VIR 202972 58,96 

CLAUDEL Elise EPI 202619 55,20 

 

Pré-Bronze Standard de Danses Imposées 

Swing dance : 19,60 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 
DELL OLIO 
ROUANET 

Hanae WQM 253396 24,39 

CORDET Emile WQM 236126 24,39 

EFIMOVA Milana MEU 267247 22,34 

POZDEEV Andrei MEU 278561 22,34 

KUEHN Kimia EPI 249155 21,53 

DUMET Eliot EPI 274175 21,53 

MESSEIN Alice EPI 251391 21,53 

BOGUENET Pierrick EPI 219294 21,53 
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Bronze Standard de Danses Imposées 

Foxtrot (KP) : 33,98 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

BARTOLOMUCCI Alessandra MEU 221885 41,42 

TOMAS Hugo MEU 222269 41,42 

MICHEA Maya PFV 242239 36,87 

PLOURDEAU Jeson PFV 234608 36,87 

 

Argent Standard de Danses Imposées 

Valse Wesminster (KP) : 52,50 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

LEMAIRE Lou Bella REI 28127 67,10 

QUINQUIS Mael REI 223695 67,10 

FREDON Lucie EPI 210629 57,02 

WALKER Luc EPI 239652 57,02 

 

Pré-Bronze Standard de Danse Libre : 18,79 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

MESSEIN Alice EPI 251391 22,81 

BOGUENET Pierrick EPI 219294 22,81 

DELL OLIO 
ROUANET 

Hanae WQM 253396 22,13 

CORDET Emile WQM 236126 22,13 

KUEHN Kimia EPI 249155 19,51 

DUMET Eliot EPI 274175 19,51 
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Bronze Standard de Danse Libre : 27,90 

     

BESSONOVA Arina MEU 253013 32,03 

ARDEEV Victor MEU 231522 32,03 

BARTOLOMUCCI Alessandra MEU 221885 31,55 

TOMAS Hugo MEU 222269 31,55 

MICHEA Maya PFV 242239 28,46 

PLOURDEAU Jeson PFV 234608 28,46 

 

 

 

Argent Standard de Danse Libre : 44,99 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

LEMAIRE  Lou Bella REI 28127 52,53 

QUINQUIS Mael REI 223695 52,53 

FREDON Lucie EPI 210629 45,22 

WALKER Luc EPI 239652 45,22 

 

 


